
DSV Nachwuchscup U16 weiblich 2023
Endrunde
Spielplan

Abteilung Wettkampfsport
Ausrichter: Uwe Richter Spielort: Hallenbad Neptun Wasserball

Wassersport Warnow Rostock e.V. Kopernikusstr. 17 Rundenleiterin weibliche Jugend
Mühlendamm 36 18057 Rostock Bettina Illinger
18055 Rostock Tel.: 0381 3816850 Winkelhauser Str. 37a

47228 Duisburg
Turnierleiter: Bernt Jacobs bernt.jacobs@gmx.de Mobil:  0177 4233399
Schiedsrichter: Paula Riehn paula.riehn@live.de E-Mail: illinger@dsv.de

Florian Clausmeyer florian.clausmeyer@googlemail.com
Christian Landmann christian.landmann@hamburg.de
Richard Noack richard.noack@icloud.com

Turnierbesprechung: 11:00 Uhr

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Schiedsrichter Schiedsrichter Turnierleiter
1 15.04.2023 11:30 SV Bayer Uerdingen 08 : WSW Rostock
2 15.04.2023 13:00 Hellas Hildesheim : ETV Hamburg

3 15.04.2023 14:30 Sieger Spiel 1 : SSV Esslingen
4 15.04.2023 16:00 Sieger Spiel 1 : SC Chemnitz

5 16.04.2023 09:00 Verlierer Spiel 1 : Verlierer Spiel 2
6 16.04.2023 10:15 Verlierer Spiel 3 : Verlierer Spiel 4

7 16.04.2023 11:30 Sieger Spiel 3 : Sieger Spiel 4

Tabelle nach der Vorrunde

SC Chemnitz nataskarakeva@gmail.com
SSV Esslingen marius.schmitt@ssv-esslingen.de
SV Bayer Uerdingen 08 clblomenkamp@gmail.com
Hellas Hildesheim wasserballwart@hellas-1899.de
ETV Hamburg m.dasdemir@gmx.de
WSW Rostock monostori@web.de
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